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Надградба на висина за 1.0

Product features

Дали вие или вашиот вработен(и) се вклопувате во повисоката категорија? Или би сакале да му

пристапите на велосипедот од поинаков агол?

●

Комплетот за продолжување на висината е совршено решение за повисоките техничари бидејќи

ги подига највисоките и најниските позиции на стегачот на вашиот електричен штанд за поправка

за 25 см повисоко. Бидејќи велосипедот може да се подигне повисоко од земјата, тој исто така

овозможува поглед и пристап што претходно не беше возможен или барем не практичен.

●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Продолжеток се монтира помеѓу столбот на електричната штанд за поправка и металната

фиксирана плоча или подот. Комплетот за продолжување на висината е компатибилен само со

електричните држачи за поправка на Unior со алуминиумски главен столб.

●

Комплетот за продолжување на висината е компатибилен само со електричен држач за поправка

Unior 1.0 со алуминиумски главен столб, не е компатибилен со Електричен држач за поправка 2.0

(достапен од летото 2024 година).

●
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